



## DECRETO ADMINISTRATIVO N° 3.675 DE 10 DE JUNHO DE 2024

## O PRESIDENTE DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE

**GOIÁS**, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o disposto na Resolução n° 855, de 4 de dezembro de 1991 e no Requerimentos nº 731, de 27 de maio de 2024, de autoria do Deputado Virmondes Cruvinel, resolve:

**CONCEDER** a Medalha do Mérito Legislativo Pedro Ludovico Teixeira aos seguintes agraciados:

- Cabo CBM ALESSANDRA RIAD ISKANDAR PLAZA
- 2º Sargento PM ARLEY RODRIGUES PEREIRA JÚNIOR
- 2º Tenente PM BRUNNER RAMOS DA SILVA
- 2º Sargento PM CARLOS INÁCIO DA SILVA
- Soldado PM ELIAS LUIZ DOS SANTOS
- 3º Sargento PM FLÁVIO HENRIQUE GONÇALVES PASCHOIM
- 3º Sargento CBM FREDERICO KENNEDY DE OLIVEIRA DOMINGOS
- 2º Sargento PM LEONARDO BORGES DE LIMA
- 2º Sargento PM LINDOMAR MARTINS DE MELO
- 2º Sargento PM LÍVIO MORAIS FELIX
- 2º Sargento PM LORENA CAROLINNE ALVES DA FONSECA LOPES
- 2º Tenente PM MARCELO GOMES MIGUEL
- Soldado PM MICHELE SANTOS CARVALHO
- 3º Sargento CBM PAULO ANDRÉ ALVES RABELO
- Soldado PM PEDRO HENRIQUE SANTANA FERREIRA
- Cabo CBM RICARDO MENDES TEOTÔNIO
- 2º Sargento CBM SILVANA MARIA RODRIGUES PAIVA





## Gabinete da Presidência Assessoria Adjunta à Secretaria-Geral

- 3º Sargento PM TIAGO DIAS OLIVEIRA
- Soldado PM TÚLIO MARTINS SILVA
- 3º Sargento PM WASHINGTON PEREIRA DE CARVALHO

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE GOIÁS, aos 10 dias do mês de junho do ano de 2024.

BRUNO PEIXOTO Presidente